
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 06.08.2025 № 343
м. Золотоноша

Про надання дозволу Пасенко О.Г. на оформлення документів
від імені малолітнього Пузла М.В., що стосуються успадкованого майна

Розглянувши заяву Пасенко О.Г. (30.07.2025 № 979) щодо надання дозволу
на оформлення документів від імені малолітнього Пузла М.В., що стосуються
успадкованого майна, додані документи, враховуючи рішення комісії з питань
захисту прав дитини від 06.08.2025, захищаючи права та інтереси малолітнього
Пузла М.В., керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл Пасенко Ользі Гаврилівні, 24.11.1960 р. н., діючи по
довіреності від 07 січня 2025 року Пузло Альони Миколаївни, представляти її
інтереси та її малолітнього сина, Пузла Марка Володимировича,
20.12.2017 р. н., під час оформлення та отримання від його імені документів на
успадковане майно, ½ частина якого є його власністю у державних та приватних
установах, а саме:

1.1. Виготовлення будівельного паспорту на будівництво житлового
будинку з мансардним поверхом та гаражем на земельній ділянці площею
0,05 га (конфіденційна інформація) в м. Золотоноша, проведення технічної
інвентаризації, введення в експлуатацію і оформлення права власності на
житловий будинок.
1.2. На реєстрацію у Територіальному сервісному центрі МВС України
транспортного засобу - легкового автомобіля (конфіденційна інформація).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника

міського голови Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту
(Засенко Н.І.).

Заступник міського голови Олександр ФЛОРЕНКО
НінаН

Ніна Засенко 23880іна Засенко 23880боти


